附件2
	贫困劳动力就业情况说明（单位就业）

	        （姓名），身份证号：                       ，于      年     月起至今，在我单位就业，工作地点为      （就业区域） 。

特此说明。

                           用人单位盖章：
                                       年    月    日

	贫困劳动力就业情况承诺书（非单位就业）

	本人         （姓名），身份证号：                      ，于      年     月起至今，在                          就业，工作地点为       （就业区域） 。

特此承诺，如有不实，愿意承担一切责任。

                         承诺人（签字）：
                                       年    月    日

	                 扶贫帮扶责任人（签字）：
                                       年    月    日
           乡镇（街道）人民政府（盖章）：
                                           年    月    日